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Apartament cu 2 camere, 51 mp, decomandat,
zona Crângași, 125.000 €

ID: 169018AV
Ultima actualizare: 23.06.2025

Cartier: Crangasi
Zona: Crangasi

Pret.mp: 2.451€ 
Rata lunara: 636,34 € 125.000€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 51.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 1 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

O oportunitate excelentă în Crângași, într-o zonă liniștită, cu acces rapid la metrou și parc! Acest apartament cu 2
camere se află într-un bloc cu regim de înălțime P+8, construit în 1984, curat și bine întreținut, ideal pentru locuit sau
investiție. - Suprafață: 51 mp utili (Logie închisă + debara 54mp) - 2 camere | confort 1 | decomandat - Etaj 1 din 8 -
Renovat complet – se vinde mobilat și utilat - Bucătărie închisă, mobilată, cu electrocasnice: aragaz, cuptor cu
microunde, frigider, Hota, masina de spalat rufe, masina de spalat vase, TV mare - Sistem incalzire: Calorifere,
Termoficare - Aer conditionat - Apometre - Acces internet Cablu, Fibra optica, Wireless - Ferestre cu geam
termopan PVC - Usa intrare Metal - Izolatii termice Interior - Podele Gresie, Parchet - Usi interior Lemn, Sticla -
Parcare de la primărie disponibilă - 7 minute de mers pe jos până la metrou Crângași - Zone verzi și facilități în
imediata apropiere - Aproape de Parcul Crângași, Piața, Carrefour, Lidl, Mega Image - Transport în comun excelent:
STB + metrou + acces rapid către centrul orașului � Preț: 125.000 € Se acceptă credit ipotecar Te aștept la vizionare!
Cod ofertă / ID BLITZ: P143778

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


